air
Catalogue
2025-26
2 - Sanutal Air - 2025-26
air
2 - Sanutal Air - 2021
air

200 4
250 4
Conduit spiralé 3m
Clean canal - jeu de bouchons
Les conduits restent propres sur le chantier
Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Conduits galvanisés
air
Ronde kanalen
Made by Sanutal
Conduits spiralés
8 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
80 85 99.BD9080
100 110 99.BD9100
125 60 99.BD9125
150 75 99.BD9150
160 60 99.BD9160
180 45 99.BD9180
200 33 99.BD9200
250 18 99.BD9250
Segment
315 28 99.BD9315
355 18 99.BD9355
400 15 99.BD9400
450 1 99.BD9450
500 1 99.BD9500
Ø Qty. Art n°
80 45 99.BDK9080
100 50 99.BDK9100
125 30 99.BDK9125
150 25 99.BDK9150
160 15 99.BDK9160
180 12 99.BDK9180
200 1 99.BDK9200
250 1 99.BDK9250
315 1 99.BDK9315
M/F
80 42 99.BDKF9080
100 50 99.BDKF9100
125 30 99.BDKF9125
150 25 99.BDKF9150
160 15 99.BDKF9160
180 12 99.BDKF9180
200 1 99.BDKF9200
250 1 99.BDKF9250
315 1 99.BDKF9315
Coude 90°
Avec joint en caoutchouc double
Coude court 90°
Avec joint en caoutchouc double
Coudes
Sanutal Air - 2025-26 - 9
air
Ø Qty. Art n°
80 90 99.BD4080
100 90 99.BD4100
125 100 99.BD4125
150 60 99.BD4150
160 110 99.BD4160
180 80 99.BD4180
200 60 99.BD4200
250 32 99.BD4250
Segment
315 48 99.BD4315
355 42 99.BD4355
400 30 99.BD4400
450 1 99.BD4450
500 1 99.BD4500
Ø
15° 30° 60°
Art n° Art n° Art n°
80 99.BD1080 99.BD3080 99.BD6080
100 99.BD1100 99.BD3100 99.BD6100
125 99.BD1125 99.BD3125 99.BD6125
150 99.BD1150 99.BD3150 99.BD6150
160 99.BD1160 99.BD3160 99.BD6160
180 99.BD1180 99.BD3180 99.BD6180
200 99.BD1200 99.BD3200 99.BD6200
250 99.BD1250 99.BD3250 99.BD6250
Segment
315 99.BD1315 99.BD3315 99.BD6315
355 99.BD1355 99.BD3355 99.BD6355
400 99.BD1400 99.BD3400 99.BD6400
450 99.BD1450 99.BD3450 99.BD6450
500 99.BD1500 99.BD3500 99.BD6500
Coude 45°
Avec joint en caoutchouc double
Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Coude 15° - 30° - 60°
Avec joint en caoutchouc double
10 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
080/080 50 99.TD080.080
100/080 54 99.TD100.080
100/100 84 99.TD100.100
125/080 60 99.TD125.080
125/100 60 99.TD125.100
125/125 54 99.TD125.125
150/100 40 99.TD150.100
150/125 35 99.TD150.125
150/150 30 99.TD150.150
160/080 50 99.TD160.080
160/100 78 99.TD160.100
160/125 72 99.TD160.125
160/160 29 99.TD160.160
180/125 14 99.TD180.125
180/150 27 99.TD180.150
180/160 12 99.TD180.160
180/180 22 99.TD180.180
200/080 30 99.TD200.080
200/100 48 99.TD200.100
200/125 48 99.TD200.125
200/150 22 99.TD200.150
200/160 40 99.TD200.160
200/180 34 99.TD200.180
200/200 35 99.TD200.200
250/100 33 99.TD250.100
250/125 33 99.TD250.125
250/160 24 99.TD250.160
250/200 20 99.TD250.200
250/250 22 99.TD250.250
Ø Qty. Art n°
315/125 20 99.TD315.125
315/160 16 99.TD315.160
315/200 6 99.TD315.200
315/250 12 99.TD315.250
315/315 10 99.TD315.315
355/125 1 99.TD355.125
355/160 1 99.TD355.160
355/200 1 99.TD355.200
355/250 1 99.TD355.250
355/315 1 99.TD355.315
355/355 1 99.TD355.355
400/160 1 99.TD400.160
400/200 1 99.TD400.200
400/250 1 99.TD400.250
400/315 1 99.TD400.315
400/355 1 99.TD400.355
400/400 4 99.TD400.400
450/200 1 99.TD450.200
450/250 1 99.TD450.250
450/315 1 99.TD450.315
450/355 1 99.TD450.355
450/400 1 99.TD450.400
450/450 1 99.TD450.450
500/250 1 99.TD500.250
500/315 1 99.TD500.315
500/355 1 99.TD500.355
500/400 1 99.TD500.400
500/450 1 99.TD500.450
500/500 1 99.TD500.500
Pièce T rond symétrique/ asymétrique 90°
Avec joint en caoutchouc double
Pièces T et Y
Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Sanutal Air - 2025-26 - 11
air
Ø Qty. Art n°
080/080 60 99.RAD080.080
100/080 60 99.RAD100.080
100/100 75 99.RAD100.100
125/080 60 99.RAD125.080
125/100 90 99.RAD125.100
125/125 65 99.RAD125.125
150/150 56 99.RAD150.150
160/080 60 99.RAD160.080
160/100 100 99.RAD160.100
160/125 75 99.RAD160.125
160/160 48 99.RAD160.160
180/180 1 99.RAD180.180
200/080 70 99.RAD200.080
200/100 100 99.RAD200.100
200/125 75 99.RAD200.125
200/160 54 99.RAD200.160
200/180 1 99.RAD200.180
200/200 63 99.RAD200.200
250/080 60 99.RAD250.080
250/100 100 99.RAD250.100
250/125 90 99.RAD250.125
250/160 62 99.RAD250.160
250/200 32 99.RAD250.200
250/250 38 99.RAD250.250
315/080 60 99.RAD315.080
315/100 115 99.RAD315.100
315/125 90 99.RAD315.125
315/160 66 99.RAD315.160
315/200 32 99.RAD315.200
315/250 40 99.RAD315.250
315/315 48 99.RAD315.315
355/160 48 99.RAD355.160
355/250 44 99.RAD355.250
400/250 44 99.RAD400.250
400/315 60 99.RAD400.315
Piquage rond symétrique 90°
Avec joint en caoutchouc double
12 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
125/125 1 99.RAD45.125.125
160/125 1 99.RAD45.160.125
160/160 1 99.RAD45.160.160
180/125 1 99.RAD45.180.125
180/160 1 99.RAD45.180.160
180/180 1 99.RAD45.180.180
200/125 1 99.RAD45.200.125
200/160 1 99.RAD45.200.160
200/180 1 99.RAD45.200.180
200/200 1 99.RAD45.200.200
250/125 1 99.RAD45.250.125
250/160 1 99.RAD45.250.160
250/180 1 99.RAD45.250.180
250/200 1 99.RAD45.250.200
250/250 1 99.RAD45.250.250
Ø Qty. Art n°
125/125 1 99.TD4125.125
150/150 1 99.TD4150.150
160/125 1 99.TD4160.125
160/160 1 99.TD4160.160
180/180 1 99.TD4180.180
200/125 1 99.TD4200.125
200/160 1 99.TD4200.160
200/200 1 99.TD4200.200
250/250 1 99.TD4250.250
315/315 1 99.TD4315.315
355/125 1 99.TD4355.125
355/160 1 99.TD4355.160
Pièce T 45°
Avec joint en caoutchouc double
Autres dimensions sur demande
15° -30°-60° sur demande
Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Piquage rond symétrique 45°
Avec joint en caoutchouc double
Autres dimensions sur demande
Sanutal Air - 2025-26 - 13
air
Ø Qty. Art n°
80 100 99.PAD080
100 70 99.PAD100
125 95 99.PAD125
150 40 99.PAD150
160 100 99.PAD160
180 72 99.PAD180
200 70 99.PAD200
250 60 99.PAD250
315 40 99.PAD315
355 1 99.PAD355
400 1 99.PAD400
450 1 99.PAD450
500 1 99.PAD500
Ø Qty. Art n°
80 1 99.PAD45.080
100 1 99.PAD45.100
125 1 99.PAD45.125
150 1 99.PAD45.150
160 1 99.PAD45.160
180 1 99.PAD45.180
200 1 99.PAD45.200
250 1 99.PAD45.250
315 1 99.PAD45.315
355 1 99.PAD45.355
400 1 99.PAD45.400
450 1 99.PAD45.450
500 1 99.PAD45.500
Piquage rond plat
Avec joint en caoutchouc double
Piquage rond plat 45°
Avec joint en caoutchouc double
14 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
1 On request
Ø Qty. Art n°
1 On request
Ø Qty. Art n°
150x150 1 99.YD4150.150
160x125 1 99.YD4160.125
160x160 1 99.YD4160.160
180x180 1 99.YD4180.180
200x180 1 99.YD4200.180
200x200 1 99.YD4200.200
250x180 1 99.YD4250.180
250x250 1 99.YD4250.250
315x315 1 99.YD4315.315
355x355 1 99.YD4355.355
400x400 1 99.YD4400.400
Ø Qty. Art n°
1 On request
PIèce Y 180°
Avec joint en caoutchouc double
Pièce Y 90°
Avec joint en caoutchouc double
Pièce Y 45°
Avec joint en caoutchouc double
Pièce transversale 90°
Avec joint en caoutchouc double
Sanutal Air - 2025-26 - 15
air
Manchon coulissant
Manchon trappe de visite
Ø Qty. Art n°
1 On request
Ø Qty. Art n°
100 1 99.SMD100
125 1 99.SMD125
160 1 99.SMD160
200 1 99.SMD200
250 1 99.SMD250
315 1 99.SMD315
Ø Qty. Art n°
100 1 99.CP100
125 1 99.CP125
160 1 99.CP160
200 1 99.CP200
Pièce transversale
Avec double joint
Ø Qty. Art n°
1 On request
Déviation
16 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
100/080 84 99.RCD100.080
125/080 63 99.RCD125.080
125/100 63 99.RCD125.100
150/100 30 99.RCD150.100
150/125 35 99.RCD150.125
160/080 25 99.RCD160.080
160/100 60 99.RCD160.100
160/125 60 99.RCD160.125
160/150 60 99.RCD160.150
180/125 28 99.RCD180.125
180/150 28 99.RCD180.150
180/160 28 99.RCD180.160
200/100 42 99.RCD200.100
200/125 42 99.RCD200.125
200/150 42 99.RCD200.150
200/160 75 99.RCD200.160
200/180 39 99.RCD200.180
250/125 28 99.RCD250.125
250/150 70 99.RCD250.150
250/160 36 99.RCD250.160
250/180 34 99.RCD250.180
250/200 38 99.RCD250.200
315/125 30 99.RCD315.125
315/160 44 99.RCD315.160
315/180 1 99.RCD315.180
315/200 40 99.RCD315.200
315/250 40 99.RCD315.250
Ø Qty. Art n°
355/125 1 99.RCD355.125
355/150 1 99.RCD355.150
355/160 1 99.RCD355.160
355/200 1 99.RCD355.200
355/250 1 99.RCD355.250
355/315 60 99.RCD355.315
400/160 1 99.RCD400.160
400/200 60 99.RCD400.200
400/250 45 99.RCD400.250
400/315 24 99.RCD400.315
400/355 53 99.RCD400.355
450/200 1 99.RCD450.200
450/250 24 99.RCD450.250
450/315 30 99.RCD450.315
450/355 32 99.RCD450.355
450/400 30 99.RCD450.400
500/200 1 99.RCD500.200
500/250 40 99.RCD500.250
500/315 9 99.RCD500.315
500/355 16 99.RCD500.355
500/400 11 99.RCD500.400
500/450 1 99.RCD500.450
Reduction conique concentrique
Avec joint en caoutchouc double
Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Réductions
Autres dimensions sur demande
Sanutal Air - 2025-26 - 17
air
Ø Qty. Art n°
100/080 84 99.RCFPL100.080
125/080 63 99.RCFPL125.080
125/100 63 99.RCFPL125.100
160/100 60 99.RCFPL160.100
160/125 60 99.RCFPL160.125
180/125 32 99.RCFPL180.125
180/160 32 99.RCFPL180.160
200/100 52 99.RCFPL200.100
200/125 45 99.RCFPL200.125
200/160 75 99.RCFPL200.160
250/200 99 99.RCFPL250.200
315/250 65 99.RCFPL315.250
Ø Qty. Art n°
125/100 1 99.RED125.100
150/125 1 99.RED150.125
160/100 1 99.RED160.100
160/125 1 99.RED160.125
180/125 1 99.RED180.125
180/160 1 99.RED180.160
200/100 1 99.RED200.100
200/125 1 99.RED200.125
200/160 1 99.RED200.160
250/125 1 99.RED250.125
250/160 1 99.RED250.160
250/200 1 99.RED250.200
315/200 1 99.RED315.200
315/250 1 99.RED315.250
Reduction concentrique M/F
Avec joint en caoutchouc double
Autres dimensions sur demande
Reduction excentrique
Avec joint en caoutchouc double
18 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø
1
Ø
2
L
Ø Qty. Art n°
L = 600
100 20 99.SIL100.600
125 15 99.SIL125.600
150 12 99.SIL150.600
160 12 99.SIL160.600
180 9 99.SIL180.600
200 8 99.SIL200.600
250 6 99.SIL250.600
315 5 99.SIL315.600
355 3 99.SIL355.600
400 2 99.SIL400.600
450 2 99.SIL450.600
500 2 99.SIL500.600
L = 900
100 20 99.SIL100.900
125 15 99.SIL125.900
150 12 99.SIL150.900
160 12 99.SIL160.900
180 9 99.SIL180.900
200 8 99.SIL200.900
250 6 99.SIL250.900
315 5 99.SIL315.900
355 3 99.SIL355.900
400 2 99.SIL400.900
450 2 99.SIL450.900
500 2 99.SIL500.900
Silencieux 50mm isolant
Avec joint en caoutchouc double
Silencieux
Silencieux avec baϓe sur demande
Sanutal Air - 2025-26 - 19
air
Ø Qty. Art n°
L = 600
80 40 99.SILFLEX080.600
100 40 99.SILFLEX100.600
125 30 99.SILFLEX125.600
150 24 99.SILFLEX150.600
160 24 99.SILFLEX160.600
180 18 99.SILFLEX180.600
200 18 99.SILFLEX200.600
250 12 99.SILFLEX250.600
315 8 99.SILFLEX315.600
L = 1200
80 40 99.SILFLEX080.1200
100 30 99.SILFLEX100.1200
125 20 99.SILFLEX125.1200
150 15 99.SILFLEX150.1200
160 15 99.SILFLEX160.1200
180 12 99.SILFLEX180.1200
200 12 99.SILFLEX200.1200
250 8 99.SILFLEX250.1200
315 6 99.SILFLEX315.1200
Silencieux �exible
Isolation thermique et acoustique
20 - Sanutal Air - 2025-26
air
Regulateur de debit modulo
Ø Qty. Max m3/h Art. n°
80 6 20 - 60 99.110.16307
100 6 15 - 90 99.110.16308
125 6  100 - 190 99.110.16310
150 6 100 - 240 99.110.16311
160 6 100 - 240 99.110.16312
250 6 300 - 650 99.110.16314
*Jusqu’à la ¿n du stock
Ø Qty. Art n°
100 60 99.TSKD100
125 75 99.TSKD125
150 48 99.TSKD150
160 48 99.TSKD160
180 48 99.TSKD180
200 45 99.TSKD200
250 45 99.TSKD250
Ø Qty. Art n°
100 100 99.TSK100
125 64 99.TSK125
150 36 99.TSK150
160 36 99.TSK160
180 1 99.TSK180
200 16 99.TSK200
250 8 99.TSK250
315 8 99.TSK315
Clapet anti-retour
Clapet anti-retour
Avec joint en caoutchouc double
Clapets et modules de
régulation
Sanutal Air - 2025-26 - 21
air
Manuele T-klep
Ø Qty. Art. n°
125 1 99.TKD125
160 1 99.TKD160
200 1 99.TKD200
Ø Qty. Art n°
80 60 99.MRS080
100 40 99.MRS100
125 27 99.MRS125
150 30 99.MRS150
160 27 99.MRS160
180 20 99.MRS180
200 36 99.MRS200
250 36 99.MRS250
315 25 99.MRS315
355 20 99.MRS355
400 15 99.MRS400
Ø Qty. Art n°
80 40 99.MRD080
100 27 99.MRD100
125 27 99.MRD125
150 10 99.MRD150
160 27 99.MRD160
200 36 99.MRD200
250 10 99.MRD250
315 25 99.MRD315
355 1 99.MRD355
400 1 99.MRD400
Module de regulation
70% fermé*
Module de régulation
100% fermé*
*Plaque moteur (24V/230V) sur demande
22 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
100 1 99.CAV100
125 1 99.CAV125
160 1 99.CAV160
200 1 99.CAV200
250 1 99.CAV250
315 1 99.CAV315
400 1 99.CAV400
Ø Qty. Art n°
100 1 99.IRIS100
125 1 99.IRIS125
160 1 99.IRIS160
200 1 99.IRIS200
250 1 99.IRIS250
315 1 99.IRIS315
400 1 99.IRIS400
500 1 99.IRIS500
630 1 99.IRIS630
Ø Qty. Art n°
1 On request
Commande de débit variable
Commande de débit constante
Module de régulation iris
Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Sanutal Air - 2025-26 - 23
air
Ø Qty. Art n°
125 39 99.KI125.02
160 24 99.KI160.02
180 20 99.KI180.02
200 15 99.KI200.02
250 11 99.KI250.02
315 6 99.KI315.02
355 6 99.KI355.02
400 4 99.KI400.02
Ø 1Qty. Art n°
125 6 99.BDI9125
160 5 99.BDI9160
180 4 99.BDI9180
200 6 99.BDI9200
250 6 99.BDI9250
315 1 99.BDI9315
355 1 99.BDI9355
400 1 99.BDI9400
Ø Qty. Art n°
125 12 99.BDI4125
160 6 99.BDI4160
180 4 99.BDI4180
200 6 99.BDI4200
250 4 99.BDI4250
315 1 99.BDI4315
355 1 99.BDI4355
400 1 99.BDI4400
Conduits et accessoires galva
étanche à l’humidité
Etanche à l’humidité par isolation thermique
epaisseur 10mm
Emballage cartonné par pièce conduits spiralés 2m
Coude 90°
Avec joint en caoutchouc double
Coude 45°
Avec joint en caoutchouc double
Autres dimensions sur demande
24 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
125 24 99.FFI125
160 16 99.FFI160
180 24 99.FFI180
200 20 99.FFI200
250 15 99.FFI250
315 5 99.FFI315
355 5 99.FFI355
400 10 99.FFI400
Ø Art n°
125/125 99.TDI125.125
160/125 99.TDI160.125
160/160 99.TDI160.160
180/125 99.TDI180.125
180/160 99.TDI180.160
180/180 99.TDI180.180
200/125 99.TDI200.125
200/160 99.TDI200.160
200/180 99.TDI200.180
200/200 99.TDI200.200
250/125 99.TDI250.125
250/160 99.TDI250.160
250/180 99.TDI250.180
250/200 99.TDI250.200
250/250 99.TDI250.250
315/125 99.TDI315.125
315/160 99.TDI315.160
315/180 99.TDI315.180
315/200 99.TDI315.200
315/250 99.TDI315.250
315/315 99.TDI315.315
355/355 99.TDI355.355
400/400 99.TDI400.400
Pièce T symétrique/ asymétrique 90°
Avec joint en caoutchouc double
Pièce de raccord
Avec joint en caoutchouc double
Autres dimensions sur demande
Sanutal Air - 2025-26 - 25
air
Beschrijving Qty. Art n°
Aerotape 50x15m
renforcé
1 99.ATAPE
Colle 125 ml 1 99.ALIJM125
Ø Qty. Art n°
150/125 20 99.RCDI150.125
160/125 20 99.RCDI160.125
160/150 20 99.RCDI160.150
180/125 10 99.RCDI180.125
180/150 10 99.RCDI180.150
180/160 10 99.RCDI180.160
200/125 10 99.RCDI200.125
200/160 10 99.RCDI200.160
200/180 4 99.RCDI200.180
250/125 4 99.RCDI250.125
250/160 4 99.RCDI250.160
250/180 4 99.RCDI250.180
250/200 4 99.RCDI250.200
315/125 3 99.RCDI315.125
315/160 3 99.RCDI315.160
315/180 3 99.RCDI315.180
315/200 3 99.RCDI315.200
315/250 3 99.RCDI315.250
355/250 1 99.RCDI355.250
355/315 1 99.RCDI355.315
400/315 1 99.RCDI400.315
400/355 1 99.RCDI400.355
Réduction conique concentrique
Avec joint en caoutchouc double
Autres dimensions sur demande
26 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
80 60 99.ES080
100 90 99.ES100
125 110 99.ES125
150 40 99.ES150
160 75 99.ES160
180 30 99.ES180
200 50 99.ES200
250 30 99.ES250
315 22 99.ES315
355 1 99.ES355
400 1 99.ES400
450 1 99.ES450
500 1 99.ES500
Ø Qty. Art n°
80 95 99.EPF080
100 95 99.EPF100
125 45 99.EPF125
150 60 99.EPF150
160 50 99.EPF160
180 56 99.EPF180
200 40 99.EPF200
250 55 99.EPF250
315 40 99.EPF315
355 40 99.EPF355
400 40 99.EPF400
450 40 99.EPF450
500 40 99.EPF500
Bouchon mâle
Avec joint en caoutchouc double
Bouchon pour raccord
Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Accessoires
galvanisés
Bouchon avec poignée sur demande
Sanutal Air - 2025-26 - 27
air
Ø Qty. Art n°
80 80 99.FF080
100 112 99.FF100
125 81 99.FF125
150 50 99.FF150
160 70 99.FF160
180 60 99.FF180
200 50 99.FF200
250 72 99.FF250
315 46 99.FF315
355 78 99.FF355
400 70 99.FF400
450 20 99.FF450
500 15 99.FF500
Ø Qty. Art n°
80 100 99.MMD080
100 138 99.MMD100
125 90 99.MMD125
150 60 99.MMD150
160 85 99.MMD160
180 66 99.MMD180
200 50 99.MMD200
250 63 99.MMD250
315 36 99.MMD315
355 55 99.MMD355
400 50 99.MMD400
450 27 99.MMD450
500 18 99.MMD500
Raccord FF
sans joint
Raccord MM
Avec joint en caoutchouc double
28 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
80 1 99.R1.080
100 1 99.R1.100
125 1 99.R1.125
150 1 99.R1.150
160 1 99.R1.160
180 1 99.R1.180
200 1 99.R1.200
250 1 99.R1.250
315 1 99.R1.315
355 1 99.R1.355
400 1 99.R1.400
450 1 99.R1.450
500 1 99.R1.500
Ø Qty. Art n°
150 50 99.IL150
160 30 99.IL160
180 50 99.IL180
200 20 99.IL200
Rosace
Volet d’inspection
Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Sanutal Air - 2025-26 - 29
air
Ø Qty. Art n°
80 1 99.AVU080
100 1 99.AVU100
125 1 99.AVU125
160 1 99.AVU160
180 1 99.AVU180
200 1 99.AVU200
250 1 99.AVU250
315 1 99.AVU315
355 1 99.AVU355
400 1 99.AVU400
450 1 99.AVU450
500 1 99.AVU500
air
Ø Qty. Art n°
080 1 99.DK080
100 1 99.DK100
125 1 99.DK125
160 1 99.DK160
180 1 99.DK180
200 1 99.DK200
250 1 99.DK250
315 1 99.DK315
355 1 99.DK355
400 1 99.DK400
450 1 99.DK450
500 1 99.DK500
Grille de sou�age 45°
air
Chapeau pour sortie de toit avec treillis
30 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
80 60 99.RB080
100 60 99.RB100
125 60 99.RB125
150 60 99.RB150
160 60 99.RB160
180 40 99.RB180
200 40 99.RB200
224 40 99.RB224
250 40 99.RB250
315 30 99.RB315
355 30 99.RB355
400 20 99.RB400
450 10 99.RB450
500 10 99.RB500
Ø Qty. Art n°
80-100 10 99.SB100
125 10 99.SB125
150-160 10 99.SB160
180-200 10 99.SB200
250 10 99.SB250
315 10 99.SB315
355-500 10 99.SB355
Collier avec protection en caoutchouc
Bride de serrage en métal
Uniquement disponible par unité d’emballage
Uniquement disponible par unité d’emballage
Sanutal Air - 2025-26 - 31
air
Description Qty. Art n°
50 mm x 50 m 24 99.AT050
Ø x L Qty. Art n°
4,2 x 13 1 99.TG42
4,8 x 16 1 99.TG48
5,5 x 19 1 99.TG55
Description Qty. Art n°
voor TG42 1 99.MKG7
Ø x L Qty. Art n°
8 x 50 100 99.HDD0850
8 x 80 100 99.HDD0880
8 x 120 100 99.HDD0812
Description Qty. Art n°
50 mm x 15 m 24 99.KKBAND50
Rouleau adhésif alu
Vis tek
Embout magnétique pour vis
Vis à bois

Disponible en inox 304L, inox 316L, aluminium ou paroi double avec isolation sur demande.
Classe d’étanchétité standard A, classe d’étanchétité B et C sur demande
Conduits rectangulaires
Clapet registre rectangulaire
Manuel ou avec plaque pour montage moteur
Rechthoekige kanalen
Made by Sanutal
airair
Conduits rectangulaires
airair
Coupes-feu
Fiches techniques sur notre site web www.sanutal.be
38 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
100 70 99.BK100
125 40 99.BK125
160 24 99.BK160
200 15 99.BK200
Ø Qty. Art n°
100 1 99.BKM100
125 1 99.BKM125
150 1 99.BKM150
160 1 99.BKM160
180 1 99.BKM180
200 1 99.BKM200
250 1 99.BKM250
315 1 99.BKM315
355 1 99.BKM355
400 1 99.BKM400
Clapet coupe-feu papillon rond
Conforme aux normes EN15650 et EI-S (EN 1366-2)
Résistance au feu: 60min
Les coupes-papillon standards sont équipés d’un mécanisme de
liaison à fusible simple.
Clapet coupe-feu désarmement manuel
Interrupteur de ¿n de course sur demande
Clapets rectangulaires sur demandes
Coupe-feu
Sanutal Air - 2025-26 - 39
air
Ø Qty. Art n°
100 1 99.BK24.100
125 1 99.BK24.125
150 1 99.BK24.150
160 1 99.BK24.160
180 1 99.BK24.180
200 1 99.BK24.200
250 1 99.BK24.250
315 1 99.BK24.315
355 1 99.BK24.55
400 1 99.BK24.400
Ø Qty. Art n°
100 1 99.BK230.100
125 1 99.BK230.125
150 1 99.BK230.150
160 1 99.BK230.160
180 1 99.BK230.180
200 1 99.BK230.200
250 1 99.BK230.250
315 1 99.BK230.315
355 1 99.BK230.355
400 1 99.BK230.400
Coupe-feu avec servomoteur 24V
Coupe-feu avec servomoteur 230V
airair
Conduits de ventilation
souples
Fiches techniques sur notre site web www.sanutal.be
42 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Art n°
85 99.FLEX085
102 99.FLEX102
127 99.FLEX127
152 99.FLEX152
160 99.FLEX160
180 99.FLEX180
203 99.FLEX203
254 99.FLEX254
315 99.FLEX315
Conduit �exible en aluminium
Classe M1
Conduits �exibles
Température d’utilisation -30°C / +250°C
longueur 10m
Sanutal Air - 2025-26 - 43
air
Ø Qty. Art n°
85 98 99.FLEX25085
102 72 99.FLEX25102
127 66 99.FLEX25127
152 50 99.FLEX25152
160 45 99.FLEX25160
180 32 99.FLEX25180
203 32 99.FLEX25203
254 21 99.FLEX25254
Ø Qty. Art n°
82 98 99.FLEXB25082
102 72 99.FLEXB25102
127 66 99.FLEXB25127
152 50 99.FLEXB25152
160 45 99.FLEXB25160
180 32 99.FLEXB25180
203 32 99.FLEXB25203
254 21 99.FLEXB25254
315 15 99.FLEXB25315
356 1 99.FLEXB25356
406 1 99.FLEXB25406
Flex 25
Classe M1
Flex 25 avec barrière
Température d’isolation -30°C / +140°C
Longueur 10m
Isolation thermque et acoustique de 25mm en laine de verre
avec barrière plastique
Température d’utilisation -30°C / +140°C
Longueur 10m
Isolation thermique et acoustique de 25mm en laine de verre
44 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art n°
100 81 99.SLEEVE100
125 72 99.SLEEVE125
150 63 99.SLEEVE150
160 63 99.SLEEVE160
180 54 99.SLEEVE180
200 45 99.SLEEVE200
250 36 99.SLEEVE250
315 27 99.SLEEVE315
Ø Qty. Art n°
100 32 99.SLEEVE50100
125 28 99.SLEEVE50125
150 28 99.SLEEVE50150
160 20 99.SLEEVE50160
180 20 99.SLEEVE50180
200 20 99.SLEEVE50200
250 12 99.SLEEVE50250
315 12 99.SLEEVE50315
Isolation �exible pour conduits galvanisés 25mm
Longueur 10m
Isolation �exible pour conduits galvanisés 50mm
Longueur 10m

48 99.CSK12x63.160
Collecteur 12x63
80/200 SK
48 99.CSK12x63.80/200
Description Qty. Art n°
Collecteur 18x63
Ø200 SK
8 99.CSK18x63.200
Collecteur 18x63
80/400 SK
16 99.CSK18x63.80/400
Collecteur principal 12x63
Collecteur principal 18x63
Gaine �exible pour ventilation
Description Qty. Art n°
Gaine Àexible Ø63 50m 99.63FLEX
Gaine Àexible Ø75 50m 99.75FLEX
Gaine Àexible Ø90 50m 99.90FLEX
Description Qty. Art n°
Mouchon Ø63 10 99.KS063
Mouchon Ø75 10 99.KS075
Mouchon Ø90 10 99.KS090
Mouchon
air
Description Qty. Art n°
Bouchon collecteur

400 420 99.222.400
Ø Art. n°
125 99.222.125
150 99.222.150
Sortie toiture Sanutal
Solin en alliage substitut au plomb
Solin plat en alu Sanutal pour toit plat
Combinaison possible avec sortie de toiture Sanutal
Sortie toiture
Sanutal Air - 2025-26 - 63
air
Ø
Ø
EPDM
Art. n°
80-180 80-180 99.222.EPDM80-180
200-250 200-250 99.222.EPDM200-250
Kit de passage toiture simple
paroie
Toit en ponte 30-45°
Sanutal EPDM 0-45°

180 99.224.180
200 99.224.200
250 99.224.250
315 99.224.315
355 99.224.355
400 99.224.400
450 99.224.450
500 99.224.500
Collet de solin
Solin plat galva Sanutal pour toit plat
Combinaison possible avec collet de sollin
Pour sortie de toit galvanisé 15° - 30° - 45° - 60° sur demande
Sanutal Air - 2025-26 - 65
air
B x H max m3/h Art. n°
400 x 400 800-1200 99.BR400.400
500 x 500 1600 99.BR500.500
630 x 630 2300 99.BR630.630
710 x 710 3500 99.BR710.710
800 x 800 4800 99.BR800.800
Ø Art. n°
100 99.BRV100
125 99.BRV125
160 99.BRV160
200 99.BRV200
250 99.BRV250
315 99.BRV315
400 99.BRV400
B x H Ø Art. n°
400 x 400 250 99.PLBR400.400
500 x 500 355 99.PLBR500.500
630 x 630 400 99.PLBR630.630
710 x 710 500 99.PLBR710.710
800 x 800 630 99.PLBR800.800
Grille air extérieur aluminium
Autres dimensions sur demande
Grille air extérieur rond
Grilles pour facades
Plenum grille air extérieur aluminium
Autres dimensions sur demande
66 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø Qty. Art. n°
100 36 99.VRL100
125 18 99.VRL125
150 12 99.VRL150
160 12 99.VRL160
200 12 99.VRL200
Ø Qty. Art. n°
100 36 99.VRN100
125 18 99.VRN125
150 12 99.VRN150
160 12 99.VRN160
180 12 99.VRN180
200 12 99.VRN200
Ø
center to
center
Art n°
180 385 99.COMBI180
250 350 99.COMBI250
315 415 99.COMBI315
400 465 99.COMBI400
Terminaux inox
avec lamelles
Terminaux inox
avec �let 1 x 1cm
Grille combi
Grille façade - pulsion et extraction combiné
Sanutal Air - 2025-26 - 67
air
Ø max m3/h Art n°
150-250 175 99.KRD425.075
150-250 250 99.KRD625.075
315-450 250 99.KRD425.125
315-450 450 99.KRD625.125
315-450 600 99.KRD825.125
B x H max m3/h Art. n°
425 x 125 200 99.KRED425.125
525 x 225 600 99.KRED525.225
625 x 125 350 99.KRED625.125
625 x 225 800 99.KRED625.225
B x H max m3/h Art. n°
400 x 200 450 99.WR400.200
520 x 280 800 99.WR520.280
620 x 425 1400 99.WR620.425
820 x 425 1700 99.WR820.425
1225 x 425 2800 99.WR1225.425
Grille avec régulateur de débit
pour conduit rond
Grille avec régulateur de débit
pour conduit rectangulaires
Grilles intérieurs
Grille murale avec régulateur de débit
pour conduit rectangulaires - couleur = blanc
68 - Sanutal Air - 2025-26
air
WHITE CREME
Description QTY. Art n° Art. n°
Pulsion
TV Ø 80 7 99.TV080 99.TVB080
TV Ø 100 7 99.TV100 99.TVB100
TV Ø 125 7 99.TV125 99.TVB125
� TV Ø 160 7 99.TV160 99.TVB160
TV Ø 200 7 99.TV200 99.TVB200
Extraction
AV Ø 80 7 99.AV080 99.AVB080
AV Ø 100 7 99.AV100 99.AVB100
AV Ø 125 7 99.AV125 99.AVB125
AV Ø 160 7 99.AV160 99.AVB160
AV Ø 200 7 99.AV200 99.AVB200
WHITE CREME
Description QTY. Art n° Art. n°
Pulsion
TVL Ø 80 7 99.TVL080 99.TVLB080
TVL Ø 100 7 99.TVL100 99.TVLB100
TVL Ø 125 7 99.TVL125 99.TVLB125
TVL Ø 160 7 99.TVL160 99.TVLB160
TVL Ø 200 7 99.TVL200 99.TVLB200
Extraction
AVL Ø 80 7 99.AVL080 99.AVLB080
AVL Ø 100 7 99.AVL100 99.AVLB100
AVL Ø 125 7 99.AVL125 99.AVLB125
AVL Ø 160 7 99.AVL160 99.AVLB160
AVL Ø 200 7 99.AVL200 99.AVLB200
Bouches pulsion et extraction
Cadre de montage inclus
•	 blanc-blanc
•	 blanc-crème